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Agencia Nacional de Contratación Pública - Colombia Compra Eficiente  

Como operador de los sistemas de información de la compra pública  
 

Expide el siguiente: 
 

Certificado de Indisponibilidad  
 

SECOP II 
 

Año: 2020 
 

 

Mes Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

Disponibilidad 100% 100% 100% 100% 100% 100 % 100%  100%  100%   99,9% 100% 100%  

N° de Interrupciones 0 0 0 0 0 0 0  0 0   2 0  0  

 

Detalle de los casos: 

Fecha Inicio  Fecha Final 
Duración 
(horas) 

Descripción 
Fecha de 

Actualización 

13/10/2020 
10:15 

13/10/2020 
10:52 

0,62 Por lentitud en los tiempos de respuesta, no es posible realizar 
ninguna acción. 

24-dic-20 
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Fecha Inicio  Fecha Final 
Duración 
(horas) 

Descripción 
Fecha de 

Actualización 

19/10/2020 
13:25 

19/10/2020 
13:57  

0,63 Por lentitud en los tiempos de respuesta, no es posible realizar 
ninguna acción. 

24-dic-20 

 


